

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava buniek internátu , ul. L.Novomeského č.7

JKSO:

Miesto: Martin

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ELWORK,s.r.o., Kollárova 53

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.06.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 317 374

IČ DPH:

SK2120989266

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 188,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	72 188,62	20,00%	14 437,72

Cena s DPH

v EUR

86 626,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ELWORK, s.r.o.
Kollárova 53, 036 01 Martin
IČO: 52 317 374
DIČ: 2120989266
IČ DPH: SK2120989266

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.6.2021

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava buniek internátu , ul. L.Novomeského č.7

Miesto: Martin

Dátum: 14.06.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ELWORK,s.r.o., Kollárova 53

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 188,62

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 869,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 869,00

1	K	611460372.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	220,806	9,50	2 097,66
	W		(5,38*3,6+3,3*3,6+2,1*1,93+0,75*2)*2*3		220,806		
2	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	220,806	4,80	1 059,87
	W		73,602*3		220,806		
3	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	77,364	4,71	364,38
	W		25,788*3		77,364		
4	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	996,462	0,95	946,64
	W		1"steny - 1xbunka 258,552*3				
	W		((3,6+5,38)*2*2,7)*2*3		290,952		
	W		((3,6+3,3)*2*2,7)*2*3		223,560		
	W		((2,1+1,93)*2*2,7)*2*3		261,144		
	W		"stropy"73,602*3		220,806		
	W		Súčet		996,462		
5	K	612460203.S	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	232,697	10,06	2 340,93
	W		258,552*3*0,3		232,697		
6	K	612460208.S	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	775,656	8,50	6 593,08
	W		258,552*3		775,656		
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	996,462	4,80	4 783,02
	W		258,552*3+73,602*3		996,462		
8	K	632001051.S	Penetráčny náter pred nanesením samonivelizačných poterov, jednonásobný	m2	220,806	1,45	320,17
	W		(5,38*3,6+3,3*3,6+2,1*1,93+0,75*2)*2*3		220,806		
9	K	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	220,806	21,40	4 725,25
10	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	18,000	50,00	900,00
	W		(3+3)*3		18,000		
11	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P+L	ks	18,000	41,00	738,00

D HSV Práce a dodávky HSV

15 585,63

D 99 Presun hmôt HSV

224,88

12	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	29,167	7,71	224,88
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 360,75

13	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	220,806	2,21	487,98
	W		73,602*3		220,806		
14	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	580,470	1,85	1 073,87
	W		(169,92+23,57)*3		580,470		
15	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	182,400	2,51	457,82
	W		(2*2,7+2*2,15+1,8*4+1,25*2+3+2+3+3)*2*3		182,400		
16	K	965041321.s	Búranie podkladov nesúdržných častí pod nivelačné hmoty	m2	93,750	8,50	796,88
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	27,000	1,50	40,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			9*3		27,000		
18	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t	m	93,600	68,50	6 411,60
VV			"vyrezanie zárubní pre nové osadenie"(2,1*2+1)*6*3		93,600		
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	232,697	2,53	588,72
VV			258,552*3*0,3		232,697		
20	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	23,868	6,52	155,62
VV			((5,36+3,6)*2*2+(3,3+3,6)*2*2+(2,1+1,93)*2*2)*0,1*3		23,868		
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	59,505	10,43	620,64
22	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,505	6,33	376,67
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	59,505	10,33	614,69
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,525	0,49	145,79
VV			59,505*5 'Prepočítané koeficientom množstva		297,525		
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	59,505	14,33	852,71
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	59,505	40,00	2 380,20
27	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,951	60,00	357,06
VV			59,505*0,1 'Prepočítané koeficientom množstva		5,951		
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				28 790,89
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 543,68
28	K	734222615.S	Ventil regulačný závitový Ve 4262 - priamy G 1/2, 2ks/radiátor	ks	32,000	48,00	1 536,00
29	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,360	0,50	7,68
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 401,20
30	K	735154240.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	16,000	45,00	720,00
31	M	484530048216.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxixh/ 600x600x155 mm s bočným pripojením	ks	16,000	100,00	1 600,00
32	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	23,200	3,50	81,20
D 766			Konštrukcie stolárske				8 367,05
33	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	16,000	135,00	2 160,00
VV			2*3+5+5		16,000		
34	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	9,000	135,00	1 215,00
VV			3*3		9,000		
35	M	611610003000.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 1/3 presklenie	ks	22,000	155,00	3 410,00
VV			12+5+5		22,000		
36	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	15,00	405,00
VV			9*3		27,000		
37	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	27,000	28,00	756,00
38	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	27,000	4,00	108,00
VV			9*3		27,000		
39	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	9,000	10,00	90,00
VV			3*3		9,000		
40	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	18,000	10,00	180,00
VV			6*3		18,000		
41	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,230	35,00	43,05
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				498,96
42	K	767649196.S	Montáž doplnkov dverí - podrezanie dverového kridla	ks	27,000	18,48	498,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 267,02
43	K	771411004.S	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	48,360	5,60	270,82
VV					48,360		
44	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	164,424	1,20	197,31
VV					164,424		
45	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	24,318	18,00	437,72
VV					24,318		
46	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	25,534	12,50	319,18
VV					25,534		
47	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,759	23,87	41,99
D 776 Podlahy povlakové							7 058,02
48	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t, (3 vrstvy PVC)	m2	220,806	3,15	695,54
VV					220,806		
49	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	196,488	4,60	903,84
VV					196,488		
50	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	225,961	20,00	4 519,22
VV					225,961		
51	K	776990105.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh vysávaním	m2	196,442	0,50	98,22
52	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	196,442	1,65	324,13
53	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	196,442	2,55	500,93
54	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,614	10,00	16,14
D 781 Obklady							504,75
55	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	13,500	20,00	270,00
VV					13,500		
56	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	16,200	13,00	210,60
VV					16,200		
57	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,849	28,45	24,15
D 783 Dokončovacie práce - nátery							3 667,86
58	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	58,713	3,45	202,56
VV					58,713		
59	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	22,713	6,50	147,63
VV					7,355		
VV					15,358		
VV					22,713		
60	K	783324240.S	Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	49,989	7,45	372,42
61	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	89,100	0,75	66,83
62	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	220,806	3,20	706,58
VV					220,806		
63	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	775,656	2,80	2 171,84
VV					290,952		
VV					223,560		
VV					261,144		
VV					775,656		
D 784 Dokončovacie práce - maľby							3 482,35
64	K	784411301.S	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	996,462	0,30	298,94
VV					996,462		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 078,638	2,80	3 020,19
	W		996,462		996,462		
	W		"chodba a kupelňa"((2,95+0,9)*2+(1,425+0,93)*2*2)*1,6*3		82,176		
	W		Medzisúččet		1 078,638		
66	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,270	4,50	163,22
	W		(2,1+1,93)*2*1,5*3		36,270		
D M Práce a dodávky M							1 863,10
D 21-M Elektromontáže							1 863,10
67	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	18,000	4,20	75,60
	W		6*3		18,000		
68	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	54,000	5,60	302,40
	W		"zásuvky 220V"12*3		36,000		
	W		"dátové zásuvky"6*3		18,000		
	W		Súččet		54,000		
69	K	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	18,000	12,60	226,80
	W		6*3		18,000		
70	K	210960841.S	Demontáž na spätnú montáž - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	18,000	7,40	133,20
	W		6*3		18,000		
71	K	210961055.S	Demontáž na spätnú montáž - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P	ks	54,000	12,40	669,60
	W		"zásuvky 220V"12*3		36,000		
	W		"dátové zásuvky"6*3		18,000		
	W		Súččet		54,000		
72	K	210964314.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia	ks	18,000	24,50	441,00
	W		6*3		18,000		
73	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	10,000	1,45	14,50
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 080,00
74	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	18,00	1 080,00